Колтушское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024 № 11

г.Колтуши

Об утверждении стоимости одного

квадратного метра общей площади жилья

в сельской местности на территории

Колтушского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2024 год

В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 11.12.2023 № 888/пр «О

нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого

помещения по Российской Федерации на  первое полугодие 2024 года и

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал

2024 года», Методическими рекомендациями по определению норматива

стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных

образованиях Ленинградской области и стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья на сельских территориях Ленинградской области,

утвержденными распоряжением комитета по строительству Ленинградской

области от 13.03.2020 № 79

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2024 год стоимость одного квадратного метра общей

площади жилья на сельских территориях Колтушского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, применяемую

в рамках реализации мероприятий по предоставлению гражданам социальных

выплат на строительство (приобретение) жилья на сельских территориях в

рамках реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан,

проживающих на сельских территориях, федерального проекта «Развитие

жилищного строительства на сельских территориях и повышение уровня

благоустройства домовладений» и государственной программы Ленинградской

области «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области»

в размере 138 407 (сто тридцать восемь тысяч четыреста семь) рублей 00

копеек.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Колтушского

городского поселения Всеволожского района Ленинградской области в сети

Интернет.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                               А.Ю. Зыбин